Câmara Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO Nº 10/00 de 26 de abril de 2.000.

Dispõe sobre a formação de Comissão de Vereadores para tratar com o
Dr. Maurício José Lemos de Freire, para que, se possível, rever as
mudanças feitas na região e manter o Dr. Osmar Guimarães Júnior à frente
da CIRETRAN em Votorantim, bem como, estudar a possibilidade de
enviar novos delegados ao Município.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

  Art. 1º  A Comissão de Vereadores, com seus membros
designados pelo Senhor Presidente, fica assim constituída:

• Sebastião Aparecido Bernardo - Presidente

• Joraci de Oliveira Muniz - Relator

• Wilson Wiliam Fontes

Câmara Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 2º  Os representantes elaborarão relatório suscinto dos
trabalhos desenvolvidos, que será apresentado ao Plenário.

Plenário “Pedro Augusto Rangel”, em 26 de abril de 2.000.

Álvaro José Latance
PRESIDENTE

Marcelo de Souza
1º SECRETÁRIO

Antonio Pedro Ferraz
2º SECRETÁRIO

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Maria de Lourdes Marques Rodrigues dos Santos
SECRETÁRIA GERAL